INDEX.

- Actio verbalis ut sit, ibi. num. 14. 15. & 16.
 Actio verborum alia iuri altera hominis, hominis plures species citationis tractantur, i. tomo, fol. 34. à num. 10. ad numer. 38.
- Citatio fit facienda sit extra locum indicis licet intra territorium necessarium est mandatum in scriptis, ibi. columna. 4. no. 27. vbi traditur quid seruetur apud Lutitanos.
- Citatio etiam in criminalibus absque iudicis mandato non procedit adeo, ut si nullius sine mandato aliquem personaliter caperet eties confessio esset nulla, ibi. numero 13. & 19.
- Citatio quibus casibus sine mandato perniciem fieri potest, ibi. num. 30. remisit.
- Citatio interponi debet à iudice competente licet citatio à non competente tenetur comparens ad allegandum prius legum, nisi notoriè constet de incompetencia iudicis, ibi. num. 41. & 42.
- Citatio, vt firmat sit decerni debet per iudicem ad instantiam partis, quod presumatur semper quando citatio in actis processus invenitur, nisi index ex officio procedat, i. to. fol. 35. num. 43. ad num. 47.
- Citatio in criminalibus qualis esse debet, i. to. fo. 166. n. 3.
- Citatio est fundamentum ordinis iudiciorum, par. 1. 2. to. 6. 2. ou. 1. & 2. vbi plura de citatione remisit.
- Citatio per editum quando fiat, sit licita, quæ requiruntur, ut fiat, ibi. vñq. ad n. 11.
- Citatio quando fiat per proclama, i. to. fol. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
- Citatio per tabellionem, vel notariū quando fiat, ibi. num. 14.
- Citatio quando remaneat circunducta, & sublata, vt reus sit de novo citandus, i. to. 2. fol. 17. à n. 7. ad 10.
- Citatio à duo actis, scilicet ad compagnum, & i. termino compagendum, ibi. num. 15.
- Citatio est nulla a iure, & reo non compagente, ibi. num. 12.
- Citatio peremptoria, quando dicitur, i. p. c. vñc. n. 24. to. 2.
- Citatio nostra post peremptoriam plerumque datur, ibi. num. 26.
- Citatio peremptoria inter regio ad primū decretum non est, nec sibi. num. 30.
- Citationi desinatus nuntius absque commissione, & mandato iudices citare non potest, tom. 1. fol. 34. n. num. 28.
- Citationis per nuntium tam intra quam extra civitatem peaxi, tom. 1. fol. 19. à n. 15. ad n. 24.
- Citatas remaneat ipso iure excommunicatus per inculcationem consumaciam termino elapsio, neque auditor nō solitus expensis, tom. 1. fol. 17. n. 13. & 14.
- Cruxitate interdicta suburbis interdicta non videtur, i. fol. 15. n. 69.
- Clavis omnia libellorum sententiarum petitionum, & aliorum actuum iudiciorum huius operis explicantur in singulis libelis, vbi continentur, vbi aut sunt declarativae, vel in vñs, & alia plurimæ leges.
- Clerici in spiritualibz, à seculari potestate iure diuino, in ceteris causis iure positivo sunt excepti, i. to. fo. 10. n. 2.
- Clerici primæ tonsuræ, vt gaudent priuilegio fori, quid requirat Concil. Trid. 2. to. fol. 1. o. n. 6.
- Clerici primæ tonsuræ casu quo amiserunt priuslegium fori, & ultimo supplicio damnantur non degradantur, ibi. num. 10. 8.
- Clerici si post delictum cornillum assumpti per ordines in possunt à seculari iudice puniri eod. n. 8. remisit.
- Clerici sù laico instituantur breves testamento publicatio coram seculari iudice facienda est, i. to. 2. fo. 8. n. 42.
- Clerici pauperes cōuenti pro debitis quod beneficio vñtantur, tom. 1. par. 3. c. vñc. num. 4.
- Clerici non possunt, conuenienti vñtra quæ facere possunt, nec prodebito incarcari, ibi. a. 5.
- Clericis possint remunire beneficio, c. Odnardus, etiam cum iuramento in quibus casibus locum non habeat, ibi. ou. 6. vbi. n. 7. praxis præcipitur.
- Clerici, vt in carcereentur quid obseruādā to. 2. par. 4. c. vñc. n. 2.
- Clerici non pro qualibet delicto incarcerari, si sunt, & quidam sint incarcerandi, quæ obseruētur, ibi. n. 5.
- Clerici damasti poena perpetua carcere, an possint testari, & inservi, ibi. n. 8.
- Clericorum vita, & conservatio qualis esse debet.
- Coarctata negativa, quomodo probanda, i. o. 1. fo. 14. n. 8.
- Commodatum à pretario in quo differat to. 3. fo. 104. n. 3.
- Comodatarius quando de dolo, & culpa negligatur, & quid si res perempta sit apud eum.

INDEX.

- etiam, ibi, numerò 4. & 5.
Comparitio literarum semiplenarū tātum
probationem indebet, tom. 1. fol. 89. nu-
mero 27.
Comparitio coram iudice non inducit ex
presumētā cōfessiōnē prorogatiōnē iuris
dictionis eius, tomo 2. folio 17. nume-
ro 24.
Comparitio arbitriationē dictionem, to-
mo 2. fol. 29. n. 3.
Compensatio de deposito non admittitur,
3. to. fol. 99. n. 5. & fol. 109. n. 32.
Compensatio est solatio, tomo 1. fol. 109.
numero 8.
Compensatio quando in actionibus boni
fiduci, & stricti iuris admittatur, & qua-
ndo, & quid sit, o. 3. fol. 109. n. 7.
Colonii res quando finē obligatē pro mer-
cede, o. 3. fol. 74. n. 23.
Colonii res iniūtia in fundo rustico quan-
do sint taciti per mercede obligatē, to.
3. fol. 74. n. 23.
Colonus quis dicatur, & in quo differat ab
inquilino, 3. to. fol. 74. n. 25. & 26.
Concil. Trident. conferuator Rex Hispani-
piarum est to. fol. 12. n. 9. & 10.
Condemnatus in ciuitatis, vel criminali-
bus, intra quod tempus solvere teneatur
to. 1. fol. 162. n. 115. 1. 16. & 117.
Conclusionis in libello quibus casibus necel-
laria non sit de iure communi, fol. 37. n.
32. o. 1. remissione.
Conclusionis tam ex parte auctoris, quam rei
est necessaria, 1. to. fol. 43. n. 30.
Conclusionis an sit de sustentia processus, 1.
to. fol. 3. n. 2.
Conclusionis iudice iniūtis partibus fieri po-
test, o. 3. fol. 73. n. 3.
Conclusionis quid sit, 1. to. ibi. n. 1.
Conclusionis in criminalibus sicut de iure no-
sit necessaria, et tamen in praxi utuntur
aduocati, 1. tomo. folio 148. numero. 49.
& 50.
Conclusionis facta ad diffiniendum, potest
de iure allegari cuius allegationis copia
parti non datur, nisi in actis processus re-
digatur, 1. to. fol. 33. n. 7. & 8.
Conclusionis facta peti potest restituto, &
qui de iure regio seruetur, ibi. numero. 9.
& 10.
Conclusionis facta potest deferri iuramen-
tum dummodo ante conclusionem sic
petitum, & qui requirantur ad hoc, ut
adseratur, & alia plura remissione, nume-
ro 11.
Conclusionis facta admittitur probatio per
confessionem partis adducta, ibi. nume-
ro 12.
Conclusionis facta admittitur probatio per
evidētiā rei, & aspersum loci, 1. tom.
fol. 75. n. 14.
Conclusionis facta ad indigendam verita-
tē iudex potest inquirere, & probatio-
nes admittere, ibi. n. 15.
Quod procedit etiam in causis criminali-
bus vbi ad defensio nem rei omnia pro-
batio admittitur, ibi. n. 16.
Conclusionis facta in criminalibus recipi-
tur testes, 1. to. fol. 75. n. 16.
Conclusionis forma quo hodie seruanda
sit, to. 1. fol. 73. vbi plurarē remissione.
Conclusionis petitionis copia exhibenda
est parti aduersa, tomo 1. fol. 73. nume-
ro 5.
Concubinarii materia tractatur remissio, to.
1. fol. 12. n. 12.
Conditionis appellatione quid continet
to. 3. fol. 58. n. 4.
Conductio locare potest alterius, nisi alter
conveniens, 1. 3. fol. 7. 4. numero. 27. & fol.
95. n. 2.
Conductor quis dicatur, & ad quid tenta-
tur, ibi. n. 4. & 6.
Conductor qui propter pessimam domi re-
cessit, non tenetur penitentiā solvere,
& propter alias causas solvēt, in 3.
to. fol. 96. & 2.
Confessio partis in aliis iudicariis attendi-
tur tanquam probatio, tomo 1. fol. 103.
numero. 39.
Confessio in minore sine curatore est nulla
sicut sponte fuit, 1. tomo. fol. 140. n. 6.
& 7.
Confessio sola delinquentis non sufficit ad
condemnationem, nisi delicto coheret,
quod etiam obtinet in confessione clerici
qui si quid contrarium teneat Bechar-
dus Diaz, 1. to. 140. n. 20. & 21. vbi
plura de confessione.
Confessio in tortura facta, nisi sequitur ra-
tionalib[us] non sufficit, & requisitor quod
indicia legitime praecedant, 1. to. fol. 356.
& nro. 13.
Confessio in tortura facta in sufficit non
sedata ratificatione quando reus in iudi-
cio prius fuit confessus, ibi. n. 26.
Confessionem iudex ab incaecrato priu-
quam aliquis cum eo loquatur debet reci-
pere, 1. to. 139. in fin. 17. 183.
Confessionem iudex a delinquenti quo-
modo recipere debet, 1. to. 1. fol. 140. col. 2.
3. n. 1. & videlicet 13. & 14.
Con-